ככל שהיה בכוחה של תוכנה זו להשיא לה רווחים גבוהים כטענתה, היה עליה לפנות מיד לחברה אחרת לבנות את הפרויקט.

סוף דבר

אתרוג תשלם לברלה סך 81,580 ₪ כשהם צמודים ונושאי ריבית כדין מיום הוצאת החשבונית ע"י ברלה ועד לתשלום בפועל.

כן תשלם לברלה הוצאות אגרה, וכן הוצאות שכר טרחה בגין שתי התביעות בסך 25,000 ₪.

ניתן היום, כ"ב אייר תשע"ז, 18 מאי 2017, בהעדר הצדדים.

אושרי פרוסט-פרנקל, שופטת בכירה